



Handläggare: Alicia Sjögren
Titel: Strategisk utredare
E-post: alicia.sjogren@norrtalje.se

Delegationsbeslut fattat med stöd av A9 i delegationsordningen för kultur- och fritidsnämnden

Beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att godkänna yttrandet gällande detaljplan Västertorpsskogen, fastigheten Rimbo-Tomta 3:31 och del av fastigheten Rimbo-Tomta 7:1, i Rimbo församling.

Detta beslut fattas av kultur- och fritidsnämndens ordförande med stöd av punkten A9 i kultur- och fritidsnämndens delegationsordning.

Sammanfattning

Kultur- och fritidsnämnden har getts tillfälle att yttra sig i samband med granskning av detaljplan Västertorpsskogen, fastigheten Rimbo-Tomta 3:31 och del av fastigheten Rimbo-Tomta 7:1, i Rimbo församling.

Granskningen pågår mellan 16 december och 24 januari 2025.

Yttrandet tas på delegation då tidsplanen inte medger att ärendet hanteras vid ordinarie nämndssammanträde.

Ärendet

Detaljplanens syfte är att möjliggöra ett nytt bostadsområde i Västertorpsskogen. Planområdet ligger i direkt anslutning till motionsspåret och planområdet går också delvis in i området som omfattar skid- och orienteringsklubbens arrende.

Enligt plankartan kommer den befintliga allmänna parkeringen att påverkas och lokaliseras på ny plats strax bredvid nuvarande placering. Den nya placeringen kan komma att påverka motionsspårets start och ligger på samma plats som tillfartsvägen till motionsspåret och klubbens anläggning.

Yttrandet föreslår därför förtydligande av parkeringens funktion, alternativt utformning, för att säkerställa tillfartsväg till motionsspår och föreningens lokal.

Beslutande

Jacob Christman
Kultur- och fritidsnämndens ordförande
2025-01-16

Bilagor

- 1 – Tjänsteutlåtande 2025-01-14
- 2 – Förslag till yttrande 2025-01-16
- 3 – Plankarta 2024-12-16 Dnr: Ks 2019-105
- 4 – Planbeskrivning 2024-12-16 Dnr: Ks 2019-105

Beslut skickas till

Kommunstyrelsen – plan@norttalje.se
Kultur- och fritidsnämndens ordförande

Det här dokumentet är elektroniskt underskrivet. Var vänlig verifiera dokumentet på <https://underskriftstjanst.norrtalje.se/validate>